
 

 
 

                                                                

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

О признании утратившими силу 

отдельных муниципальных правовых 

актов  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

связи с установлением факта несоответствия объектов соглашения действующей 

схеме теплоснабжения 

Администрация муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 20.06.2025   

№147-адм «О возможности заключения концессионного соглашения на иных 

условиях»; 

- постановление Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 14.08.2025   

№178-адм «О согласовании проекта концессионного соглашения с внесенными 

изменениями»; 

- постановление Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 21.08.2025   

№181-адм «О внесении изменения в постановление Администрации 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской 

области от 20.06.2025 №147-адм». 

2. Настоящее постановление разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области         А.В. Голуб 


	1

